2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 августа 2020 года

	№ 1436

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать в электронной форме на электронной площадке Сбербанк-ACT, посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

объект незавершенного строительства, общая площадь 2 258,9 кв. м, степень готовности 95%, кадастровый номер 86:01:0401008:604, адрес (местонахождение) объекта: Сибирская ул., д. 113, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, земельный участок под объектом незавершенного строительства, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, общая площадь 2 640 кв. м, кадастровый номер 86:01:0401008:880, адрес (местонахождение) объекта: Сибирская ул., д. 113, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.

2. Установить начальную стоимость имущества, указанного в пункте 1 постановления, в размере 36 439 000,00 (тридцать шесть миллионов четыреста тридцать девять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Установить минимальную цену предложения (цену отсечения) в размере 50% от цены первоначального предложения имущества, указанного в пункте 1 постановления в размере 18 219 500,00 (восемнадцать миллионов двести девятнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления.

5. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2020